АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     г. Котовск

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предварительное согласование или отказ в

предварительном согласовании предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности городского округа - город

Котовск Тамбовской области или государственная собственность на который

не разграничена», утвержденный постановлением администрации города от

26.02.2016 № 334 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование или

отказ в предварительном согласовании предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности городского округа - город

Котовск Тамбовской области или государственная собственность на который

не разграничена» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области»

          Администрация города постановляет:

          1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предварительное согласование или отказ в

предварительном согласовании предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности городского округа - город

Котовск Тамбовской области или государственная собственность на который не

разграничена», утвержденный постановлением администрации города от

26.02.2016 № 334 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование или

отказ в предварительном согласовании предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности городского округа - город

Котовск Тамбовской области или государственная собственность на который не

разграничена» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской

области», следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента ссылку

«http://kotovsk.tmbreg.ru» заменить ссылкой «http://vkotovske.ru».

1.2. Наименование подраздела «Срок предоставления муниципальной

услуги» изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом

необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении

http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://vkotovske.ru/

2

муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной

услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена

нормативными правовыми актами Российской Федерации и Тамбовской

области, муниципальными правовыми актами, срок выдачи (направления)

документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги».
1.3. подпункт 2.6.2 после абзаца 10 дополнить абзацем следующего

содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом

7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их

изъятие является необходимым условием предоставления государственной или

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

законами».

1.4. Наименование подраздела «Требования к помещениям, в которых

предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей,

размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной

информации о порядке предоставления услуги, в том числе к обеспечению

доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с

законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»

изложить в следующей редакции:

«Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная

услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении

муниципальной услуги, информационным стендам (информационным уголкам)

с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению

доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с

законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города С.М.Крылову.

Глава города                     А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

3

Начальник юридического отдела

администрации города

О.В. Чемеркина

Председатель комитета по управлению

имуществом города и земельным вопросам

администрации города

С.М. Крылова

Ведущий специалист комитета по

управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города

Федорова Л.М.

4-78-37

Л.М. Федорова